PARTI CARROZZERI A AUTO >' 95: PORTA PORTI ERA ANT SX NEW ORI G LANCI A DELTA 111 2008-2C

PORTA PORTIERA ANT SX NEW ORIG LANCIA DELTA IIl 2008-2011 COD
51808984 (YE632)

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita90,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
ANCORA NEL SUO IMBALLO ORIGINALE
ANCORA CON VERNICIATURA DI FONDO

CONTROLLARE BENE LE FOTO!!!
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PARTI

CARRCZZERI A AUTO >' 95: PORTA PORTI ERA ANT SX NEW ORI G LANCI A DELTA 111

2008- 2C

COMPLETO SOLO DI CIO' CHE E' VISIBILE NELLE FOTO
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CONTROLLARE BENE LA COMPATIBILITA' CON LA
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PROPRIA AUTO

COMPATIBILITA:
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Delta Ill

Delta lll

Delta Il

CODICE:
51808984

844

2008/09-2014/08

2010/07-2014/08

2011/07-2014/08

2011/04-2014/08

2008/09-2014/08

2009/01-2014/08
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1368 ccm, 88 KW,
120 PS
1.4

1.4 16V

1.4 Bi-Fuel

1.6 D Multijet

1.6 D Multijet

1.8

1.9 D Multijet

2.0 D Multijet
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